
UCHWAŁA NR XLVII/579/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/251/16 Rady Gminy Mielno z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie zamiany wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działkę nr 62/21 o pow. 
0,0102 ha położoną w Mielenku, stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno działkę nr 
61/6 o pow. 0,0102 ha położoną w Mielenku stanowiącą własność osoby fizycznej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 1FDE3863-A601-4A80-8384-1C606E0120B5. Uchwalony Strona 1




